
Estado de São Paulo

PORTARIA NS 909/82

DENIS FINAMORE,Secretário da Prefei 
tura Municipal de Loweira,Estado de 

são Paulo,no uso de suas atribuições 

legais:

RESOLVE :

Art.is - Revogar a Portaria de - 

n® 890/82,que concedeu Mrias a servidora desta Prefeitura/ 

Municipal de 24 de jmho de 1.982 a 23 de julbo de 1.982, - 

ficando sua solicitação de férias alteradas para o dia 05 

de julho de 1.982 a 03 de agosto de 1.982.

fc A V í N IA IGNÊS MILIOSI DBGELLO

DE: 05 de julho de 1.982 a 03 de agosto de 1.982.

Art.2g -- Esta Portaria entrará era 

vigor na data de sua Publicação.

FREFEITÜRA MOTICIPAL DE LOWEIRA 
EM 13 DE JWLHO DE 1.982.

PTNAMOBE ^ 
:0 MUKICIPAL


